ВЕЖБИ ОД МЕРЕЊЕ И ЦРТЕЊЕ НА АГЛИ
 
Задача 1. Нацртај агол чија големина е:
а)   б)  78       в) 137
Задача 2. Нацртај три произволни агли и измери ја нивната големина.
  Наставник: Марина Серафимова
